

## **Lyngfeldt Maskinudlejning ApS**

Langskovvej 4  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 20790881

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Grubert

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lyngfeldt Maskinudlejning ApS  
Langskovvej 4  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 20790881

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Jørn Seidelmann  
Henning Kjeldsen  
Peter Grubert

### Direktion

Søren Dalsgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af maskiner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 424 t.kr. i forhold til 425 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.886 t.kr. efter disponering af årets resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.116.921</b>	<b>2.181.495</b>
Personaleomkostninger	1	(489.078)	(486.857)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.976.949)</u>	<u>(1.138.510)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>650.894</b>	<b>556.128</b>
Andre finansielle indtægter		3.371	12.395
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(106.625)</u>	<u>(25.104)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>547.640</b>	<b>543.419</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(123.803)</u>	<u>(118.597)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>423.837</u></b>	<b><u>424.822</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>423.837</u>	<u>424.822</u>
		<b><u>423.837</u></b>	<b><u>424.822</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.364.442	4.749.597
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>19.364.442</b>	<b>4.749.597</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>19.364.442</b>	 <b>4.749.597</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.565	351.404
Andre tilgodehavender		564.025	163.140
<b>Tilgodehavender</b>		<b>974.590</b>	<b>514.544</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>0</b>	 <b>55.848</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>974.590</b>	 <b>570.392</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>20.339.032</b>	 <b>5.319.989</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		155.000	155.000
Overført overskud eller underskud		2.307.184	2.307.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>423.837</u>	<u>424.822</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.886.021</u></b>	<b><u>2.887.006</u></b>
Udskudt skat		<u>549.100</u>	<u>458.589</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>549.100</u></b>	<b><u>458.589</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>11.269.222</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>11.269.222</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.666.357	0
Bankgæld		81.269	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		146.473	104.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.563	261.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.539.071	1.157.028
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.292	323.011
Anden gæld		<u>132.664</u>	<u>128.680</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.634.689</u></b>	<b><u>1.974.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.903.911</u></b>	<b><u>1.974.394</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.339.032</u></b>	<b><u>5.319.989</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	155.000	2.307.184	424.822	2.887.006
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(424.822)	(424.822)
Årets resultat	0	0	423.837	423.837
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>155.000</b>	<b>2.307.184</b>	<b>423.837</b>	<b>2.886.021</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	446.783	447.733
Pensioner	38.430	35.194
Andre omkostninger til social sikring	3.865	3.930
	<b>489.078</b>	<b>486.857</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.976.949	1.138.510
	<b>1.976.949</b>	<b>1.138.510</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.600	22.700
Renteomkostninger i øvrigt	77.025	2.404
	<b>106.625</b>	<b>25.104</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	33.292	323.011
Ændring af udskudt skat	90.511	(204.414)
	<b>123.803</b>	<b>118.597</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	11.976.100
Tilgange	17.463.909
Afgange	<u>(2.716.382)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>26.723.627</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.226.503)
Årets afskrivninger	(1.976.949)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.844.267</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(7.359.185)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>19.364.442</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Finansielle leasingforpligtelser	<u>1.666.357</u>	<u>11.269.222</u>
	<b><u>1.666.357</u></b>	<b><u>11.269.222</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Lyngfeldt A/S' mellemværende med pengeinstitut, som pr. balancedagen udgør et indestående på 591 t.kr. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 12.000 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende Seidelmann Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, som pr. balancedagen udgør en gæld 1 t.kr. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 1.300 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Seidelmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

## Noter

### **8. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Seidelmann Holding ApS, Favrskov
